8 deuenerint ad opus & vsum dicti Cristoferi Yelverton heredum executorum
administratorum & assignatorum suorum

9 vbicumque fuerint inuentis infra Regnum Anglie per presentes Teste Regina apud
Westmonasterium vicesimo secundo die

10 Iunij Anno regni domine nostre Elizabethe dei gracia Anglie ffrancie & Hibernie
Regine fidei

11 defensoris &c vicesimo